
UCHWAŁA NR XXXV/255/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 października 2013 r.

w sprawie odmowy uchylenia uchwały Nr XXXIV/247/2013 z dnia 29.08.2013 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w rejonie miejscowości Dobieszewo, 
w obrębach Dobieszewo, Dębnica Kaszubska Leśnictwo oraz Starnice z przeznaczeniem pod budowę 

elektrowni wiatrowych

Na podstawie art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Odmawia się uchylenia uchwały Nr XXXIV/247/2013 z dnia 29.08.2013 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w rejonie miejscowości Dobieszewo, 
w obrębach Dobieszewo, Dębnica Kaszubska Leśnictwo oraz Starnice z przeznaczeniem pod budowę elektrowni 
wiatrowych z wniosku Pani Wiesławy Rychert zam. Łabiszewo, gm. Dębnica Kaszubska z dnia 06.09.2013 r.. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska

Agnieszka Łomża

Id: 9ABA3FCC-6883-4FA8-B31D-0A21A83ACDAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/255/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 9 października 2013 r. 

Uzasadnienie do uchwały 

Uchwała Nr XXXIV/247/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 sierpnia 2013r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w rejonie miejscowości 
Dobieszewo, w obrębach Dobieszewo, Dębnica Kaszubska Leśnictwo oraz Starnice z przeznaczeniem pod 
budowę elektrowni wiatrowych została podjęta w oparciu o procedurę planistyczną wynikającą z ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami). 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego został upubliczniony w trakcie wyłożenia 
projektu miejscowego planu do publicznego wglądu w dniach od 13 maja 2013 roku do 5 czerwca 2013 r . 

Podczas wyłożenia miejscowego planu w dniu 17 maja 2013 r. od godz. 1400 miała miejsce dyskusja 
publiczna, podczas której zostały przedstawione ustalenia projektu planu. 

Uwagi, które wpłynęły w ustawowym terminie zostały wnikliwie przeanalizowane i rozstrzygnięte przez 
Wójta oraz Radę Gminy. 

Ponadto na sesji Rady Gminy w dniu 29.08.2013 r. podczas uchwalania miejscowego planu był obecny autor 
projektu planu, który odpowiadał na pytania radnych i zgromadzonych mieszańców. 

Jednocześnie wyjaśniam, iż wglądu do dokumentów planistycznych oraz dokumentów związanych 
z procedurą planistyczną dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych w rejonie miejscowości Dobieszewo, w obrębach Dobieszewo, Dębnica Kaszubska Leśnictwo oraz 
Starnice z przeznaczeniem pod budowę elektrowni wiatrowych można dokonać w każdy dzień powszedni 
w siedzibie Urzędu Gminy w godzinach pracy placówki. 

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdzam, iż uchwała nr XXXIV/247/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 29 sierpnia 2013 roku nie narusza Pani interesu prawnego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska

Agnieszka Łomża

Id: 9ABA3FCC-6883-4FA8-B31D-0A21A83ACDAC. Podpisany Strona 1




